
JONO URBOS VI NACIONALINIO STYGININKŲ KONKURSO 
REZULTATAI 

 
SAVIRAIŠKOS LINKMĖS KATEGORIJA 

 
A GRUPĖ 

 

I VIETA 
VIKTORIJA LAZAUSKAITĖ, Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 

Mokytoja Virginija Stulgienė, koncertmeisterė Laima Kutrienė 
 

III VIETA 
MEDEINA KUTRAITĖ, Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 

Mokytoja Virginija Stulgienė, koncertmeisterė Laima Kutrienė 
 

DIPLOMAS 
BERNARDAS MICKEVIČIUS, Kauno sakralinės muzikos mokykla 

Mokytoja Roma Razmienė, koncertmeisterė Ieva Žemaitytė 
 

DIPLOMAS 
AUŠRINĖ MORKŪNAITĖ, Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla 

Mokytoja Ilona Klusaitė, koncertmeisterė Dalia Žarėnienė 
 

B GRUPĖ 
 

I VIETA 
ROKAS DIRŽYS, Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Diana Galdikienė, koncertmeisterė Dalia Jatautaitė 
 

II VIETA 
LĖJA RAMANAUSKAITĖ, Šiaulių 1-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Dangirutė Petrauskienė, koncertmeisterė Gintarė Mikalėnaitė 
 

III VIETA 
RINGAILĖ RAMAŠAUSKAITĖ, Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Mokytoja Kristina Katavičiūtė, koncertmeisterė Dalia Jatautaitė 
 

DIPLOMAS 
LUKRECIJA DUBRAVAITĖ, Utenos meno mokykla 

Mokytoja Gintarė Armonaitienė, koncertmeisterė Laura Raudžiuvienė 
 

C GRUPĖ 
 

DIPLOMAS 
MYKOLAS STIRBINSKAS, Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytoja Ingrida Grigaitienė, koncertmeisterė Aušra Banaitytė 
 

DIPLOMAS 
GABRIELĖ DOBROVOLSKYTĖ, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

Mokytoja Roma Razmienė, koncertmeisterė Kristina Jeganian 
 
 
 
 



SPECIALIZUOTO MUZIKINIO UGDYMO KATEGORIJA 
 

A GRUPĖ 
 

II VIETA 
EMANUELĖ JAKŠTAITĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Gintvilė Vitėnaitė, koncertmeisterė Sigutė Gražinienė 
 

II VIETA 
PRANCIŠKUS KURAUSKAS, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Gintvilė Vitėnaitė, koncertmeisterė Sigutė Gražinienė 
 

III VIETA 
MAJA DIKŠAITYTĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ramutė Kalnėnaitė, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 
 

DIPLOMAS 
PRANAS RAZMUS, Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

Mokytoja Asta Krištaponienė, koncertmeisterė Ella Vladimirskaja 
 

B GRUPĖ 
 

I VIETA 
MARIJA SOKOLOVA, Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 

Mokytojas Jonas Armonas, koncertmeisterė Elvyra Būrė 
 

I VIETA 
RUGILĖ LAPKAUSKAITĖ, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

Mokytoja Daiva Razguvienė, koncertmeisterė Emilija Topichaitė 
 

II VIETA 
LINĖ LIPNICKAITĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Daiva Šlyžienė 
 

III VIETA 
POVILAS GARŠANOVAS, Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

Mokytoja Asta Krištaponienė, koncertmeisterė Ella Vladimirskaja 
 

DIPLOMAS 
SMILTĖ PETROŠIŪTĖ, Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

Mokytoja Asta Krištaponienė, koncertmeisterė Ella Vladimirskaja 
 

DIPLOMAS 
VILNĖ KONSTANCIJA ABUKEVIČIŪTĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Daiva Šlyžienė 
 
 
 
 
 
 
 



C GRUPĖ 
 

II VIETA 
ANTONINA TARASOVA, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Mokytoja Kristina Kupšienė, koncertmeisterė Liliana Petreikytė-Rybakova 
 

II VIETA 
RAPOLAS VENCKUS, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ingrida Armonaitė-Galinienė, koncertmeisterė Evelina Kuprytė 
 

III VIETA 
AUSTĖJA JAUNIŠKYTĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Undinė Lipinaitienė, koncertmeisterė Marija Grikevičiūtė 
 

DIPLOMAS 
URŠULĖ DAČINSKAITĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytojas Tomas Savickas, koncertmeisteris Aleksandras Vizbaras 
 

DIPLOMAS 
BEATRIČĖ NOVIKEVIČIŪTĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ugnė Jauniškytė, koncertmeisterė Irina Dombrovskaja 
 

D GRUPĖ 
 

I VIETA 
PIJUS ČESAITIS, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytoja Ingrida Armonaitė-Galinienė, koncertmeisterė Aušrinė Garsonaitė 
 

III VIETA 
MARIJA VAITKUTĖ, Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

Mokytoja Ilona Klusaitė, koncertmeisterė Goda Stanionytė 
 

III VIETA 
GABRIELĖ MICKEVIČIŪTĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytojas Tomas Savickas, koncertmeisteris Aleksandras Vizbaras 
 

DIPLOMAS 
MARIJA AMBRAZAITĖ, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

Mokytojas Domas Jakštas, koncertmeisterė Jūratė Kaminskienė 
 
 

DIPLOMAS 
ERNESTAS DARGIS, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Mokytojas Mindaugas Bačkus, koncertmeisterė Liliana Petreikienė-Rybakova 
 

DIPLOMAS 
NIDA BARBORA EINIKYTĖ, Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Mokytoja Auksė Kaziukaitienė, koncertmeisterė Eglė Karbauskė 
 

 

 

 

 



SPECIALŪS PRIZAI 
 

Jauniausiam konkurso dalyviui Maksimui Kobec – už sėkmingą pasirodymą 

Kristinai Bernadickaitei – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

Gabrielei Mickevičiūtei – už geriausią baroko epochos kūrinio atlikimą 

Linei Lipnickaitei – už geriausią XX amžiaus kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

Marijai Sokolovai – už išraiškingiausią programos atlikimą 

Povilui Garšanovui – už geriausią klasikinio kūrinio atlikimą 

 

Specialūs prizai, įsteigti prof. Jono Urbos sūnaus Alvydo Kvedaravičiaus: 

Viktorijai Lazauskaitei (saviraiškos linkmės kategorija, A grupė) 

Rokui Diržiui (saviraiškos linkmės kategorija, B grupė) 

Pijui Česaičiui (specializuoto muzikinio ugdymo kategorija, D grupė) 

 


